
 
 

 

 

 

Výzva 

k účasti v soutěžním dialogu  

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 68 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), 

Vás vyzývá k účasti v soutěžním dialogu  

v řízení se soutěžním dialogem s názvem: 

„Nemocniční informační systém Nemocnice s poliklinikou 

Česká Lípa“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

IČO: 27283518 

se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

 

 

 

 

  



Stránka 2 z 9 
 
 

 

1. Úvod 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako nadlimitní veřejná zakázka dle ust. § 68 zákona, 

přičemž zadavatel pro zadání veřejné zakázky v nadlimitním režimu používá řízení se 

soutěžním dialogem dle Hlavy VI zákona. 

Zadavatel realizuje toto zadávací řízení formou řízení se soutěžním dialogem s odkazem na 

splnění podmínek dle § 60 odst. 1 písm. a), b) a c) zákona, neboť současné potřeby zadavatele 

nelze uspokojit bez úpravy na trhu dostupných plnění, součástí plnění veřejné zakázky je návrh 

řešení nebo inovativní řešení a současně veřejná zakázka nemůže být zadána bez 

předchozího jednání z důvodu zvláštních okolností vyplývajících z povahy, složitosti nebo 

právních a finančních podmínek spojených s předmětem veřejné zakázky.  

Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Zadávací řízení v řízení se soutěžním s názvem Nemocniční informační systém Nemocnice s 

poliklinikou Česká Lípa bylo zahájeno dne 24.8.2023 odesláním Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské 

unie, jež je dostupné zde: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/f188f695-4234-4aa1-9118-

fe0e28cf1741  

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo zveřejněno dne 28.8.2023 na profilu zadavatele 

na tomto odkazu:  https://profily.proebiz.com/profile/27283518. Úplné znění předmětného 

oznámení tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo zadavatele Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČO zadavatele 27283518 

Profil zadavatele http://profily.proebiz.com/profile/27283518 

1.2. Zástupce zadavatele pro zadávání veřejné zakázky 

Zástupce zadavatele: JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát  

 advokátní kanceláře GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS 

Se sídlem:  Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2 

Datová schránka: apcfyf4 

Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jiří Douda, advokátní koncipient 

e-mail:  douda@akegv.cz  

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zadavatelem zmocněn k výkonu 

zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 

průběhu zadávacího řízení s výjimkou úkonů uvedených v ust. § 43 odst. 2 zákona, tj. 

rozhodování o výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 

řízení nebo rozhodování o námitkách. 

 

2. Údaj o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/27283518 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/f188f695-4234-4aa1-9118-fe0e28cf1741
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/f188f695-4234-4aa1-9118-fe0e28cf1741
https://profily.proebiz.com/profile/27283518
http://profily.proebiz.com/profile/27283518
mailto:douda@akegv.cz
https://profily.proebiz.com/profile/27283518


Stránka 3 z 9 
 
 

 

Zadávací dokumentaci mimo této výzvy tvoří následující dokumenty: 

− Úplné znění Oznámení o zahájení zadávacího řízení (příloha č. 1 této výzvy) 

− Rámec pro řešení veřejné zakázky (příloha č. 3 této výzvy) 

o Technická dokumentace (příloha č. 3a této výzvy) 

o Požadavky na zpracování návrhu řešení (příloha č. 3b této výzvy) 

o Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3c této výzvy) 

o Návrh smlouvy o technické podpoře a rozvoji (příloha č. 3d této výzvy) 

o Návrh smlouvy o vzdáleném přístupu (příloha č. 3e této výzvy) 

o Návrh smlouvy o zpracování osobních údajů (příloha č. 3f této výzvy) 

o Návrh smlouvy o ochraně informací (příloha č. 3g této výzvy) 

 

3. Údaje o průběhu dialogu včetně data zahájení dialogu a jazyku, v němž bude dialog 

veden 

Soutěžní dialog je druhou ze tří fází zadávacího řízení, tak jak byly jednotlivé fáze popsány v 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení (příloha č. 1). V této fázi bude probíhat samotný 

soutěžní dialog. 

Průběh soutěžního dialogu je podrobně popsán v Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

které tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Soutěžní dialog bude probíhat v českém jazyce. S dodavateli bude před zahájením dialogu 

uzavřena dohoda o mlčenlivosti, a to ve znění přílohy č. 2 této výzvy. Dohoda o mlčenlivosti 

bude dodavateli zaslána prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE k doplnění a 

k zajištění podpisu osoby oprávněné jednat za dodavatele. 

Žádost o účast do zadávacího řízení podali: 

a) Asseco Central Europe, a.s., IČO: 27074358, se sídlem Budějovická 778/3a, 140 00 

Praha (dále jen „dodavatel č. 1“) 

b) Medicalc software s.r.o., IČO: 26350513, se sídlem Pod Švabinami 434/13, 312 00 

Plzeň (dále jen „dodavatel č. 2“) 

V žádosti o účast dodavatelé prokazovali splnění podmínek kvalifikace, které jsou uvedeny 

v čl. 6 Oznámení o zahájení zadávacího řízení. Oba dodavatelé prokázali splnění podmínek 

kvalifikace v plném rozsahu, a jsou proto vyzvání touto výzvou k účasti v soutěžním dialogu. 

Tato fáze zadávacího řízení bude probíhat v těchto postupných krocích: 

i) 15.11.2023 14:00hod – termín pro odevzdání návrhu řešení (termín zahájení soutěžního 

dialogu) 

ii) 21.11.2023 9:00hod – 11:00hod – termín úvodního společného jednání zadavatele se 

všemi dodavateli, kteří odevzdali ve stanovené lhůtě návrh řešení 

iii) 5.12.2023 9:00hod – 15:00hod – jednání s dodavatelem č. 1 o návrhu řešení  

iv) 11.-15.12.2023 – případná další jednání s dodavateli k návrhu řešení, bude-li to nutné  

v) 21.12.2023 – oznámení o ukončení soutěžního dialogu 

Pozvánky na jednotlivá jednání budou zaslána e-mailem na kontaktní osobu dodavatele. 

Místem jednání bude sídlo advokátní kanceláře GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS, na adrese 

Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha (2. patro). O každém jednání bude zadavatelem vyhotoven 

protokol, z něhož bude patrný předmět a výsledek jednání. 

Zadavatel si vyhrazuje právo přizvat na všechna jednání s dodavateli odborného konzultanta. 

Zadavatel na tomto místě upřesňuje k jednotlivým krokům následující: 



Stránka 4 z 9 
 
 

 

Ke kroku ii)  

K úvodnímu společnému jednání zadavatele se všemi dodavateli, kteří odevzdali ve stanovené 

lhůtě návrh řešení, je povolena účast maximálně 3 osob za každého dodavatele. Předmětem 

jednání bude úvodní zahájení soutěžního dialogu včetně shrnutí předpokládaného průběhu 

soutěžního dialogu a dílčích jednání s dodavateli.  

Ke kroku iii) a iv)  

V úvodu jednání zadavatel provede kontrolu, zda byla s dodavatelem uzavřena dohoda o 

mlčenlivosti. 

K dílčím jednáním zadavatele s dodavatelem, který odevzdal ve stanovené lhůtě návrh řešení, 

je povolena účast maximálně 9 osob za dodavatele. Dodavatel vždy před termínem konání 

daného jednání písemně sdělí zadavateli prostřednictvím e-mailové adresy zástupce 

zadavatele: douda@akegv.cz počet a identifikaci osob, které se daného jednání za dodavatele 

účastní. Zadavatel na tomto místě upozorňuje, že osoby, které se za daného dodavatele 

účastní soutěžního dialogu, musí být explicitně uvedeny v dohodě o mlčenlivosti. Osobám, 

které nebudou v dohodě o mlčenlivosti uvedeny, nebo u kterých dodavatel neprokáže zajištění 

povinnosti mlčenlivosti minimálně ve stejném rozsahu vyplývajícím z dohody o mlčenlivosti, 

nebude účast v soutěžním dialogu povolena. 

 

4. Požadavky na zpracování návrhu řešení 

Dodavatelé jsou povinni v termínu stanoveném zadavatelem v čl. 3 této výzvy předložil návrh 

technického řešení v souladu s minimálními požadavky na předmět plnění veřejné zakázky 

stanovenými zadavatelem prostřednictvím Rámce pro řešení veřejné zakázky, který tvoří 

přílohu č. 3 této výzvy. 

Příloha č. 3 Rámec pro řešení veřejné zakázky konkrétně obsahuje: 

• technické podmínky dle ust. § 89 odst. 1 písm. a) a b) ZZVZ, tedy parametry vyjadřující 

požadavky na výkon nebo funkci, popis účelu nebo potřeb, které mají být naplněny, a 

• obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu zakázky, tedy návrh 

smluvní dokumentace na plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel je povinen návrh řešení předložit zadavateli v souladu s požadavky a pokyny 

zadavatele uvedenými v příloze č. 3 prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE, a 

to prostřednictvím zpráv(y) odeslaných(é) zadavateli, kdy přílohou bude navrhované řešení.  

Termín pro předložení návrhu řešení je: 15.11.2023 14:00hod. 

Pokud dodavatel ve lhůtě pro předložení návrhu řešení nepředloží žádné řešení, zadavatel 

takového dodavatele vyloučí dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení.  

Dodavatel ve svém předloženém návrhu řešení vždy označí parametry návrhu řešení, které 

jsou s Rámcem pro řešení veřejné zakázky v rozporu, nebo mu jinak nevyhovují. V takovém 

případě účastník vždy uvede zdůvodnění, proč daný parametr návrhu řešení nevyhovuje 

Rámci pro řešení veřejné zakázky, a v čem je návrh řešení předložený účastníkem pro 

zadavatele výhodnější či vhodnější. 

Dodavatel ve svém předloženém návrhu řešení předloží dále návrh smluvní dokumentace na 

plnění veřejné zakázky s případnými navrhovanými úpravami. Navrhované úpravy smluvní 

dokumentace musí být zpracovány tak, aby bylo zcela viditelné, jaké úpravy dodavatel 

navrhuje.  

mailto:douda@akegv.cz


Stránka 5 z 9 
 
 

 

Zadavatel v tomto směru opětovně upozorňuje, že konečné znění všech požadavků 

(technických, obchodních/smluvních apod.) bude stanoveno až po skončení soutěžního 

dialogu dle nalezeného řešení. 

Součástí návrhu řešení bude dodavatelem podepsaná dohoda o mlčenlivosti.  

Bližší podmínky na vypracování návrhu řešení jsou obsaženy v příloze č. 3 této výzvy. 

 

5. Hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek v rámci třetí fáze zadávacího řízení bude provedeno dle jejich ekonomické 

výhodnosti. Nabídky budou hodnoceny podle následujících dílčích hodnotících kritérií s jejich 

předpokládanou vahou: 

 
Dílčí hodnotící kritérium 

 
váha v 

% 

1. Nabídková cena bez DPH za plnění dle čl. 2.1. a) přílohy 
č. 1 této výzvy 

 
45 % 

2. Nabídková cena bez DPH za plnění dle čl. 2.1. b) přílohy 
č. 1 této výzvy po dobu 48 měsíců 

 
45 % 

3. Hodnocení zkušeností osoby zapojené do realizace 
veřejné zakázky na pozici: Vedoucí projektu 

 
10 % 

 

Nabídková cena a kvalitativní hodnotící kritéria tvoří celkové souhrnné skóre z jednoho sta 

(100) bodů u každé nabídky. Na základě přidělených bodů bude vždy stanoveno odpovídající 

pořadí jednotlivých nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka, která v součtu 

bodového hodnocení všech dílčích kritérií obdrží nejvíce bodů. 

Dodavatelé vyplní ve III. fázi soutěžního dialogu jako součást své nabídky dílčí nabídkové 

ceny do vzorové cenové tabulky, jejíž návrh tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. Zadavatel na tomto 

místě upozorňuje, že vzorová cenová tabulka je pouze orientační a může být upravena v 

návaznosti na výsledek jednání v rámci soutěžního dialogu. Dodavatelé vzorovou cenovou 

tabulku nyní pro účely účasti ve II. fázi soutěžního dialogu nevyplňují.  

5.1. Hodnotící kritérium č. 1 - Nabídková cena  

Předmětem hodnocení v tomto kritériu je celková nabídková cena v Kč bez DPH za plnění 

definované v čl. 2.1. a) přílohy č. 1 této výzvy, tj. za Dodávku nemocničního informačního 

systému včetně dodávky licencí, poskytnutí záruky a dalších plnění dle zadávacích podmínek 

(zejména dodávka 3ks tabletů).  

Celková nabídková cena v rámci hodnotícího kritéria č. 1 bude vypočtena dle vzorové cenové 

tabulky, jejíž návrh tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. Vzorová cenová tabulka obsahuje dílčí položky 

tvořící požadované plnění.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, jíž bude 

přiřazeno 100 bodů. Tento bodový zisk u nabídky s nejnižší nabídkovou cenou bude následně 

vynásoben koeficientem 0, 45.  

Každé další nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom bude přiřazen počet bodů, který 

odpovídá vzorci:  



Stránka 6 z 9 
 
 

 

Počet bodů = 𝟏𝟎𝟎 ×  𝟎, 𝟒𝟓  ×
𝒏𝒆𝒋𝒏𝒊žší 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒐𝒗á 𝒄𝒆𝒏𝒂 𝒗 𝑲č 𝒃𝒆𝒛 𝑫𝑷𝑯

𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏á 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒐𝒗á 𝒄𝒆𝒏𝒂 𝒗 𝑲č 𝒃𝒆𝒛 𝑫𝑷𝑯
  

Kde hodnota 0,45 ve výše uvedeném vzorci tvoří koeficient, tj. váhu dílčího kritéria č. 1 

hodnocení. 

Výsledné bodové zisky budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

Zadavatel za účelem dodržení zásady transparentnosti na tomto místě předesílá, že v rámci 

dílčího hodnotícího kritéria 1. Nabídková cena bez DPH za plnění dle čl. 2.1. a) přílohy č. 1 

této výzvy stanovuje pravidlo, že nabídková cena ve výši 17.500.000,- Kč bez DPH je pro účely 

hodnocení považována za nejnižší nabídkovou cenu, které bude přiděleno 100 bodů. Uvede-

li tedy dodavatel ve své nabídce nabídkovou cenu nižší než 17.500.000,- Kč bez DPH, bude 

taková nabídková cena hodnocena stejně, jako kdyby dodavatel uvedl nabídkovou cenu ve 

výši 17.500.000,- Kč. 

 

5.2. Hodnotící kritérium č. 2 - Nabídková cena  

Předmětem hodnocení v tomto kritériu je celková nabídková cena v Kč bez DPH za plnění 

definované v čl. 2.1. b) přílohy č. 1 této výzvy, tj. za Služby technické podpory, údržby a rozvoje 

informačního systému dalších plnění dle zadávacích podmínek, a to po dobu 48 kalendářních 

měsíců. 

Celková nabídková cena v rámci hodnotícího kritéria č. 2 bude vypočtena dle vzorové cenové 

tabulky, jejíž návrh tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. Vzorová cenová tabulka obsahuje 

předpokládaný rozsah a rozdělení poskytovaných služeb za období 48 kalendářních měsíců 

(technická podpora a rozvoj) včetně stanovení konkrétních požadovaných pozic v rámci služby 

rozvoje. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, jíž bude 

přiřazeno 100 bodů. Tento bodový zisk u nabídky s nejnižší nabídkovou cenou bude následně 

vynásoben koeficientem 0, 45.  

Každé další nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom bude přiřazen počet bodů, který 

odpovídá vzorci: 

Počet bodů = 𝟏𝟎𝟎 ×  𝟎, 𝟒𝟓  ×
𝒏𝒆𝒋𝒏𝒊žší 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒐𝒗á 𝒄𝒆𝒏𝒂 𝒗 𝑲č 𝒃𝒆𝒛 𝑫𝑷𝑯

𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏á 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒐𝒗á 𝒄𝒆𝒏𝒂 𝒗 𝑲č 𝒃𝒆𝒛 𝑫𝑷𝑯
  



Stránka 7 z 9 
 
 

 

Kde hodnota 0,45 ve výše uvedeném vzorci tvoří koeficient, tj. váhu dílčího kritéria č. 2 

hodnocení. 

Výsledné bodové zisky budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

Další požadavky k hodnocení 

Zadavatel dále předesílá, že stanoví závaznou zadávací podmínku tak, že za plnění dle čl. 

2.1. b) přílohy č. 1 této výzvy po dobu 48 měsíců činí nejvyšší přípustná nabídková cena částku 

ve výši 11.520.000,- Kč bez DPH, a to pod sankcí vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel za účelem dodržení zásady transparentnosti dále na tomto místě předesílá, že 

v rámci dílčího hodnotícího kritéria 3. Hodnocení zkušeností osoby zapojené do realizace 

veřejné zakázky - vedoucí projektu, bude hodnocení provedeno na základě posouzení 

zkušeností člena projektového týmu uchazeče na pozici: Vedoucí projektu. Hodnotící komise 

bude hodnotit výhradně ty zkušenosti (referenční zakázky), které budou uvedeny nad rámec 

požadované kvalifikace. Hodnotící komise přidělí každé nabídce / každému realizačnímu týmu 

dodavatele 1 bod za každou jednu referenční zakázku předloženou nad rámec kvalifikačního 

kritéria. Maximálně však 3 body. 

 

5.3. Hodnotící kritérium č. 3 - Hodnocení zkušeností osoby zapojené do realizace 

veřejné zakázky na pozici: Vedoucí projektu  

Hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria č. 3 bude provedeno na základě 

posouzení zkušeností (referenčních zakázek) osoby na pozici: Vedoucí projektu uvedených 

na příslušném formuláři v nabídce dodavatele. Hodnotící komise bude hodnotit výhradně ty 

zkušenosti (referenční zakázky), které budou v příslušném formuláři obsaženy a které budou 

uvedeny nad rámec referenčních zakázek, které dodavatel předložil v rámci požadované 

kvalifikace stanovené u této osoby v čl. 6.4. pod bodem 1 – Vedoucí projektu v rámci přílohy 

č. 1 této výzvy.  

Hodnotící komise přidělí každé nabídce počet bodů v závislosti na prokázaných Referenčních 

zakázkách Vedoucího projektu.  

Dodavatel tedy může v rámci tohoto hodnotícího kritéria č. 3 získávat body za prokázání 

konkrétních zkušeností osoby uvedené na pozici: Vedoucí projektu nad rámec minimálních 

kvalifikačních požadavků uvedených v čl. 6.4. pod bodem 1 – Vedoucí projektu v rámci přílohy 

č. 1 této výzvy. 

Hodnoceny tedy budou následující referenční zakázky: 

Referenční zakázky, které byly poskytnuty v posledních 9 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení, v rámci kterých působila dodavatelem uvedená osoba na pozici vedoucího 

projektu nebo obdobné pozici, přičemž každý projekt 

− spočíval v dodávce a implementaci NIS ve zdravotnictví s finančním rozsahem 

provedeného projektu ve výši alespoň 5.000.000,- Kč bez DPH  

nebo  

− spočíval v poskytování technické podpory pro NIS po dobu souvislých 12 kalendářích 

měsíců v min. výši 1.500.000,- Kč bez DPH za těchto 12 kalendářních měsíců. 

Zadavatel provede hodnocení zkušeností osoby uvedené na pozici: Vedoucí pracovník 

(referenčních zakázek) každého dodavatele, přičemž za každou referenční zakázku nad 

rámec prokázání technické kvalifikace obdrží dodavatel 1 bod.  



Stránka 8 z 9 
 
 

 

Dodavatel může obdržet v rámci tohoto hodnotícího kritéria č. 3 celkem maximálně 3 

body, tedy budou pro hodnocení uznány maximálně 3 referenční zakázky.  

Jestliže dodavatel uvede (uplatní) pro účely hodnocení nabídek více zkušeností (referenčních 

zakázek), než kolik je uvedeno jako maximální počet (tj. 3 referenční zakázky), zadavatel bude 

hodnotit pouze maximální stanovený počet zkušeností (referenčních zakázek), přičemž z 

uvedených zkušeností (referenčních zakázek) posoudí pouze ty, které budou uvedeny 

(uplatněny) v nižším pořadí [pokud tedy zadavatel stanovil, že dodavatel je oprávněn pro účely 

hodnocení nabídek uplatnit maximálně 3 zkušenosti (a v případě způsobilosti všech těchto 

zkušeností pak získá maximální možný bodový zisk), dodavatel však uvedl (uplatnil) pro účely 

hodnocení nabídek celkem 5 zkušeností, pak zadavatel posoudí pouze první 3 uvedené 

(uplatněné) zkušenosti (neboť mají nižší pořadí), přičemž čtvrtou a pátou zkušenost posuzovat 

nebude; tento postup platí i pro případ, že by některá z prvních 3 uvedených (uplatněných) 

zkušeností (či všechny) byla – z pohledu splnění podmínek pro hodnocení nabídek – 

nezpůsobilá. 

Hodnocené nabídky v rámci tohoto kritéria hodnocení č. 3 získají bodovou hodnotu dle 

následujícího vzorce: 

 

Počet bodů = 𝟏𝟎𝟎 ×  𝟎, 𝟏𝟎 ×
𝒛í𝒔𝒌𝒂𝒏ý 𝒑𝒐č𝒆𝒕 𝒃𝒐𝒅ů 𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏é 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚

𝒛í𝒔𝒌𝒂𝒏ý 𝒑𝒐č𝒆𝒕 𝒃𝒐𝒅ů  𝒏𝒆𝒋𝒍é𝒑𝒆 𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏é 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚 
  

            

Kde hodnota 0,10 ve výše uvedeném vzorci tvoří koeficient, tj. váhu dílčího kritéria hodnocení. 

Výsledné bodové zisky budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

  

Celkové hodnocení 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů získaných v rámci dílčích 

hodnotících kritérií č. 1 až č. 3. Nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, bude hodnotící 

komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou hodnotící komisí 

seřazeny dle počtu získaných bodů sestupně za nejvýhodnější nabídkou a jejich pořadí bude 

očíslováno. 

V případě, že více nabídek obdrží shodný nejvyšší počet bodů, bude ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka vybrána podle níže uvedených pravidel, která se aplikují postupně 

(pravidla uvedená níže s vyšším číslem se aplikují pouze tehdy, pokud na základě pravidla s 

nižším číslem nelze určit ekonomicky nejvýhodnější nabídku). Ekonomicky výhodnější je 

nabídka, která: 

1. získala vyšší počet bodů v rámci hodnotícího kritéria č. 1 

2. byla ta, kterou určil los.   

 

6. Seznam příloh 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Oznámení o zahájení zadávacího řízení; 

Příloha č. 2: Dohoda o mlčenlivosti; 

Příloha č. 3: Rámec pro řešení veřejné zakázky; 



Stránka 9 z 9 
 
 

 

Příloha č. 4: Kontrolní list 

Příloha č. 5: Vzorová hodnotící tabulka 

 

V České Lípě dne (viz el. podpis) 

 

 

 

................................................................ 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Ing. Pavel Marek, 

předseda představenstva a generální ředitel 


		2023-11-20T14:16:24+0100
	Ing. Pavel Marek




